Dyszobaba, roz., Siedlun

SSKP II, 258 Dyszobaba
tab. 1827 7 dm. b.d. o Wtelle-sid.

Distributa

Por

(1387, 1513)

nos Theobaldus -- eps Por. -- ad requiricionem honor.
viri Andree de di. Rokala can. Por. et a. Theobaldus archi-
diae. Por. una cum a. Petro(?) re[ctor]e ecclie par. in
selini -- omnia et singula iura et sui pro-
pria fundacione -- per nostras litteras approva-
verimus -- Nos Haque -- [cum] decimis past
agros laborancium vel militum prope iaven[de]s
... dia illa selini et 4 areas cum ortulanis
et piscato [ribus] -- D., Miluni, Glinby -- "

ADPC, Ep. 6, 404
(reunij rob. helen)

schw. ralamy. odustany przy
pomocy, dla j. Plochy

Dysyna baba

Roz / (1476)

In causa circumscripti Johannis de
Rosari cum honesta Beata de
Dysyna baba Johannes proposuit
contra Beatam quod eam desponsavit
et promisit ducere in uxorem.

~~in~~ Dysyn baba X

A.D. 1476. Ep. 13, 77v

Dissybabo

Poi/

([c. 1491])

Villa prepositure Ploc. Ex 9 mansis per 24 gr.
summa census 3 sexag. 36gr. seu 7 flor. hung. 6 gr.

Mansi deserti 2 sunt. Decima est plebani in Syelum

In D. replevius quendam nob. Joh. Prolkam factorem
d. stamislai de Lyppe possessoris [bonorum prepositure Ploc.
--] in castro et in omnibus villis supradictis iurisdic-
tionem exercet et possessionem nomine d. stamislai
continuab. Et non presumptivus ultra interrogare,
quia transmiserat in Rodan ad capitaneum, quid
consuleret facere voleiscum, et sic per aliam viam
reversi sumus et evasinus manus eorum.

Adj PT, perg. 386

Disybababa

Rvī / (1506)

(rd. suplyon)

Adi. Rv., Ep. 179, 81~

Koiv/mil

Dysrybaba

(1507)

teder pro parte Nic Radymynski contra dnm
(Nic) pleb. in syllyon.

r. r. nob. Alb. Rupyndez „ audior. 7 ea ore
plebani, quod Nic. Redr. emerat apud d. pleb.
decimam in D. pro 2 sexag. in 2 gr. et
cum konopne -- “

Adi. 20, Ep. 149, 93

Dysrybaba

102

(15[08])

" iam pro anno presenti vendiderat
[plebanus in] decimam in D
cum bouone" (Nicholas [Radzynguski])

AD: R. Ep. 179, 109a

Paw. Rozan / Zielin

(1531)

Dysrybala

no. Paul. et Stan. advocati

retun. good. wca. 1-2, I 118